UBND TỈNH QUẢNG NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         SỞ TƯ PHÁP                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    #SoKyHieuVanBan                  #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí cho Văn phòng Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP QUẢNG NAM

   Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2309/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của UBND tỉnh
về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh
quý III năm 2024 cho Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí không tự chủ cho Văn phòng Sở Tư pháp
(414-341), số tiền: 57.400.000 đồng (Năm mươi bảy triệu bốn trăm nghìn đồng y)
để thực hiện Đoàn đi công tác tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào theo kế
hoạch đoàn ra của Tỉnh.

Điều 2. Văn phòng Sở sử dụng theo đúng quy định của Luật NSNN và các
văn bản hướng dẫn thực hiện của Sở Tài chính và Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng
Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh ( B/cáo);
- Sở Tài chính    Phối
- KBNN tỉnh       hợp;
- Đơn vị sử dụng ngân sách      Thực
- KBNN nơi giao dịch (gởi qua  hiện
đơn vị sử dụng ngân sách) ;
- Lưu: VT,VP.                                      #ChuKyLanhDao

		2024-10-03T16:14:49+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:15:52+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:15:56+0700
	Quảng Nam

		2024-10-03T16:15:57+0700
	Quảng Nam